המגבילים.

יחד עם זאת, בשלב זה ההקלה המבוקשת הינה מידתית וניתן, כפי שנקבע על ידי ביהמ"ש קמא, לעמדו במצוות הדת
במהלך שעות היום המרובות בהן העורר אינו מצוי בתנאים מגבילים.

נוכח האמור הנני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ז,
31/08/2017 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת